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46-та СМОТРА НА МЛАДИ ИСТРAЖУВАЧИ 

ОД РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА – „НАУКА НА МЛАДИ“ 2010 

 

ИЗВЕШТАЈ НА РЕЦЕНЗИОНАТА КОМИСИЈА 

 
 

Астрономија 

 

Име и презиме Училиште Мислење 

Александар Митревски СОУ „Гимназија Кпшп Рацин“ прифатен 

Давид Стефанпски СОУ Гимназија “Мирше Ацев” прифатен 

Деспина Христпска Гимназија”Мирше Ацев” прифатен 

Гпрјана Вржпвска СОТУ "Дпрди Наумпв" прифатен 

Валентина Арспва СУГСГ “ Панше Арспвски ” прифатен 

Димитар Чундев Јахја Кемал пдбиен 

Гприца Стефанпва СОУ “Наум Наумпвски Бпрше” пдбиен 

 

Биохемија 

 

Елена Филиппвска Метпди Митевски-Брицп прифатен 

Леа Иванпвска С.О.У. ”Гпце Делшев” прифатен 

Тпмислава Маншева СОУ „Јпсиф Јпсифпвски“ прифатен 

Милена Пащпска  СОУ Гимназија „Мирше Ацев“ прифатен 

Александра Таневска СОУ"Гпстивар" прифатен 

Анита Пешенкпвска С.О.У „Цар Сампил“ – Ресен прифатен 

Благпја Дамески СУГС Раде Јпвшевски-Кпршагин прифатен 

Благпја Србпв СУГС „Гепрги Димитрпв“ прифатен 

Бпбан Дпбревски СМУГС “Д-р. Панше Карадпзпв” прифатен 

Бпјана Јпванпвска ССОУ „Димитрија Шуппвски“ прифатен 

Дпрги Пеев СОУ „Бпгданци“ прифатен 

Јпвица Трпевски СОУ „Гпстивар“-Гпстивар прифатен 

Катарина Јпсифпвска СОУ Гимназија “Јпсип Брпз Титп“ прифатен 

Мпника Динева СУГС Гимназија “Орце Никплпв” прифатен 

Мпника Саздпва УСО „Гимназија Кпшп Рацин" прифатен 

Огнен Јакасанпвски СУГС Гим. „Јпсип Брпз Титп“ прифатен 

Ребека Леви Никпла Карев прифатен 

Спфија Гепргиевска Наум Наумпвски - Бпрше прифатен 

Тамара Габер ОСУ„Ацп Рускпвски“  прифатен 

Христина Трајкпска СОУ „Мирше Ацев“ прифатен 

Александар Тащкпвски СОУ-Гимназија-Јпсип Брпз Титп прифатен 

Дејан Ризински ССОУ “Димитрија Шуппвски” прифатен 

Елена Дукпвска СОУ “Гпстивар” прифатен 

Ивана Тущева СОУ “ Димитар Влахпв” прифатен 

Кети Танеска СОУ - Гпстивар прифатен 

Марија Дпрдиевска СОУ „Ваншп Прке“ прифатен 

Мерлина Имерпска ПСУ. “Петта приватна гимназија” прифатен 

Милена Пащпска Гимназија  „Мирше Ацев“ прифатен 

Стпјан Ангелески „Д-р Панше Карадпзпв” прифатен 

Виктприја Јакимпвска СМУГС “Др. Панше Карадпзпв” прифатен 
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Систематика 
 

  Име и презиме Училиште Мислење 

Антпнија Димпска С.О.У. „Мирше Ацев“ прифатен 

Билјана Кармазпва СОУ „Димитар Влахпв“ прифатен 

Елепнпра Лазарпва СОУ „Ваншп Прке“ прифатен 

Кристина Дапв СОУ  “Димитар Влахпв” прифатен 

Саоа Шетпјевиќ ПСУ„ПЕТТА ПРИВАТНА ГИМНАЗИЈА“ прифатен 

Ваоа Јпванпска Yahya Kemal College прифатен 

 

Растителна физиологија 

 

Цвете Бпжинпвска С.О.У „Цар Сампил“ – Ресен прифатен 

Виктпр Мачпв Private Yahya Kemal College прифатен 

Мпника Иванпвска С.О.У „Цар Сампил“ – Ресен прифатен 

Антпнип Петрпв СОУ ,,Орде Шппела“ прифатен 

Елена Манева СУГС „Марија Кири Склпдпвска“ прифатен 

Емилија Андпнпска Гим. “Мирше Ацев” прифатен 

Хајрије Щехаби Јахја Кемал Kплеч прифатен 

Македпнка Спасиќ ССОУ „Димитрија Шуппвски“ прифатен 

Мице Шпкпвски С.У.Г.С. Гепрги Димитрпв прифатен 

Мпника Стпјанпва СУГС “Гепрги Димитрпв” прифатен 

Стефани Табакпвска С.О.У „Цар Сампил“ – Ресен прифатен 

Десанка Тасева Ваншп Прке прифатен 

Енкела Сула   ОСУ Миркп Милески прифатен 

 

Микробиологија 

 

Адмир Ращиди Јахја Кемал кплеч прифатен 

Таоа Депрдиевска С.У.Г.С Марија Кири Склпдпвска прифатен 

Виктприја Најдпска СУГС Орце Никплпв прифатен 

Јпван Митрпв СУГСГ „Јпсип Брпз Титп“ прифатен 

Тепдпра Тпдпрпска Гим.Мирше Ацев  прифатен 

Стефан Пандилпв СОУ Јпсип Брпз Титп прифатен 

Албина Муслиу ОСУ Миркп Милески пдбиен 

Зприца Темелкпва СОУ “Ваншп Прке” пдбиен 

 

Географија 

 

Евгенија Пешијареска СОУ „Мирше Ацев“ прифатен 

Aјще Мифтарпска ПСУ „Јахја Кемал“ прифатен 

Ана Дпјшинпвска СУГС гимназија „Никпла Карев“ прифатен 

Јетмир Вејсел “Јахја Кемал” прифатен 

Мартин Јанаќиев СОУ „Гимназија Кпшп Рацин“ прифатен 

Симпна Никплпва ПСУ.”Јахја Кемал” прифатен 

Стефани Бунтеска Прва Приватна Гимназија прифатен 

Василија Кпстеска О.С.У Миркп Милески прифатен 

Даниела Здравкпвска СОУ Гимназија ‘’Гпце Делшев’’ прифатен 
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Име и презиме Училиште Мислење 

Алтнка Депргиева ПСУ „Јахја Кемал“ Скппје пдбиен 

Владп Цекиќ СУГС „Никпла Карев“ пдбиен 

Зприца Пиппнска ОСУ „Ацп Рускпвски“ пдбиен 

Игпр Јпвшески СОУ „Орде Шппела“ пдбиен 

Милена Спасевска ОСУ „Миркп Милески“ пдбиен 

Никпла Тпщиќ СОУ Гим. „Гпце Делшев“ пдбиен 

Севчихан Сејефинпва ПСУ „Јахја Кемал“ Гпстивар пдбиен 

Снежана Тпмпвска СУГС „Никпла Карев“ пдбиен 

 

Екологија 

 

Aлександар Јанев ПСУ.”Јахја Кемал” прифатен 

Глигпр Тасев СОУ ,,Јане Сандански” прифатен 

Ивана Пепска Орде Шппела прифатен 

Лазиме Алими   ОСУ Миркп Милески  прифатен 

Марјан Дејанпски ОСУ ”Миркп Милески“ прифатен 

Драгица Црнгарпва СОУ „Димитар Влахпв“ прифатен 

Марина Стпјшева СОУ „Димитар Влахпв“ прифатен 

Алмина Бегпвиќ ССОУ „Димитрија Шуппвски“ прифатен 

Ана Мари Шимева СОУ Ваншп Прке прифатен 

Мартин Јпвшевски СМУГС ,,Д-р Панше Карадпзпв” прифатен 

Славица Миткпва СОУ „Димитар Влахпв“ прифатен 

Стефан Ангелпвски СОУ „Славшп Стпјменски“ прифатен 

Александар Зафирпвски Yahya Kemal College прифатен 

 

Информатика 

 

Виктприја Бпжинпвска С.О.У "Дпрше Петрпв" - Прилеп прифатен 

Миткп Ппппв СОЗЩУ Дпрше Петрпв прифатен 

Зпран Зпграфски ССОУ„Димитрија Шуппвски“ прифатен 

Ангела Кулевска Дпрше Петрпв прифатен 

Дејан Стаменпв СОУ Гимназија „Мирше Ацев“ прифатен 
Драган Илиевски С.О.У „Цар Сампил“ – Ресен прифатен 

Ивана Наумшевска СОЕПТУ''Кузман Јпсифпски-ПИТУ'' прифатен 

Иван  Веселинпв СОТУ “Дпрди Наумпв“  прифатен 

Марип Ураоек СУГС Гимназија Орце Никплпв прифатен 

Љупше Клетнишки СУГС Гимназија Орце Никплпв  прифатен 

Дпрди Јплески СОУ “Орде Шппела” прифатен 

Гпран Илиевски СОУ “Орде Шппела” прифатен 

Евгенија Бутлеска СОУ „Ристе Ристески – Ришкп“ прифатен 

Демиралија Мавмудпвски ПСУ „Петта приватна гимназија” прифатен 

Бпгпљуб Јакпвшевски ССОУ Мпща Пијаде прифатен 

Алмир Алущески Петта Приватна Гимназија прифатен 

Петар Талески Гимназија “Мирше Ацев” прифатен 

Радпван Деспптпвски  ОСУ Јпвше Теслишкпв-Велес прифатен 

Стефан Лазпвски ССОУ Мпща Пијаде прифатен 

Дпрди Стпјанпв СОУ “Јане Сандански” прифатен 

Христијан Јанкулпвски ССОУ Мпща Пијаде прифатен 
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Име и презиме Училиште Мислење 

Мартина Рувшеска СОУ ”Дпрше Петрпв” прифатен 

Петар Папалевски СОТУ “Дпрди Наумпв“  прифатен 

Рпберт Арменски ОСУ ,,Ацп Рускпвски” прифатен 

Александра Петрущева СОУ “Бпгданци” прифатен 

Виктприја Крстеска СОУ„Св.Наум Охридски“ прифатен 

Кристијан Петкпвски SUGS Gimnazija ,,Nikola Karev’’ пдбиен 

Ена Пеева ПСУ „Петта приватна гимназија” пдбиен 

Селимир Кпрмакпвски Петта Приватна Гимназија пдбиен 

 

Математика 

 

Бпрјан Алекспв СОУ Гимназија Кпшп Рацин прифатен 

Бпжин Манплев СОУ„Гпце Делшев“ прифатен 

Игпр Диманин СУГС „Владп Тасевски“ прифатен 

Христпва Катерина СОУ ,,Гимназија Кпшп Рацин” прифатен 

Марија Петрущева СОУ „Бпгданци“ прифатен 

Никпла Дпкпски ПСУ Петта Приватна Гимназија прифатен 

Жаркп Гпгпв  Гимназија Кпшп Рацин прифатен 

Мартина Талевска СОУ ” Tаки Даскалп” прифатен 

 

Физика 

 

Александар Пуспски СОУ „Орде Шппела“ прифатен 

Александра Гпшева ССОУ„ Димитрија Шуппвски‘‘ прифатен 

Филип Стеванпски С.О.У. Гимназија „Мирше Ацев“  прифатен 

Карачпва Марија  СОУ Јпсиф Јпсифпвски прифатен 

Марија Најдпва СОУ „Гимназија Кпшп Рацин“ прифатен 

Мунира Латифпска ПСУ "Петта приватна гимназија" прифатен 

Павлинка Шавдарпва СОУ„Бпгданци“ прифатен 

Регаип Елези Јахја Кемал кплеч прифатен 

Стпле Јпванпвски СОУ гим. „Гпце Делшев“ прифатен 

Владимир Оханесјан С.О.У „Мирше Ацев“ прифатен 

Даркп Златевски СОУ „Дпбри Даскалпв“ прифатен 

Харис Дерала ПСУ „Јахја Кемал“ Гпстивар прифатен 

Симпна Зерпска С.О.У. Гимназија “Мирше Ацев“ прифатен 

Васил Бпжикалиев СОУ гим. „Кпшп Рацин“ прифатен 

Стефан Василевски С.У.Г.С. “Владп Тасевски” Скппје прифатен 

Михајлп Тпщевски СОУ „Гимназија Кпшп Рацин“ прифатен 

Мартин Гелев С.У.Г.С Никпла Карев прифатен 

Васкп Тепхарпв С.О.У. Гимназија „Мирше Ацев“ пдбиен 

Марија Данаилпва СОУ„Бпгданци“ пдбиен 

Љупшп Милпщески С.О.У.Ристе Ристески Ришкп пдбиен 

Димитар Аврампв СОУ„Бпгданци“ пдбиен 

Марија Митреска СОУ „Мирше Ацев“ Прилеп пдбиен 

Тпме Иванпв  СОУ Гимназија „Кпшп Рацин“ пдбиен 
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Неорганска хемија 

 

Име и презиме Училиште Мислење 

Албулена Салији Yahya Kemal College прифатен 

Амела Имерпска ПСУ"Петта приватна гимназија" прифатен 

Андријана Бабунпвска СОУ “Гимназија Кпшп Рацин“ прифатен 

Ангел Ртпски  ССОУ„Димитрија Шуппвски“ прифатен 

Бпјан Станиќ ДСУ „Јпсип Брпз Титп“ прифатен 

Даниела Иванпва СОУ„Гимназија Кпшп Рацин“  прифатен 

Дарип Тасески С.О.У „Орде Шппела“ прифатен 

Елена Лащкпска СОУ-Гимназија ,,Мирше Ацев“ прифатен 

Катерина Пущева ССОУ„Димитрија Шиуппвски“ прифатен 

Мартин Анделпв ССОУ „Димитрија Шуппвски“ прифатен 

Олгица Стпјанпва ССОУ ,,Димитрија Шуппвски,, прифатен 

Тепдпра Ристеска СОУ. Гимназија "Мирше Ацев" прифатен 

 

Аналитичка хемија 

 

Дамјан Кпстадинпв Гимназија “Гпце Делшев” прифатен 

Димитар Цекпв СОУ ,,Јане Сандански” прифатен 

Јпрдан Ангелпв СОУ ,, Ваншп Прке “  прифатен 

Марија Матракпска СОУ „Орде Шппела“ прифатен 

Марина Лазаревска СУГС„Раде Јпвшевски-Кпршагин“ прифатен 

Мищел Маркпвски СОУ гим. „Јпсип Брпз Титп“ прифатен 

Ристп Михајлпв  СУГС "Никпла Карев" прифатен 

Денис Ристески СОУ „Орде Шппела“ пдбиен 

Тпни Ристпвски СУГС ,,Марија Кири-Склпдпвска”  пдбиен 

Тепдпра Стпјманпвска СОУ Гимназија “Гпце Делшев” пдбиен 

Драгана Илпманпска СОУ „Орде Шппела“ пдбиен 

 

Органска хемија 

 

Ангела Станпјкпвска Гимназија Гпце Делшев прифатен 

Цветанка Димкпва Гимназија „Кпшп Рацин“ прифатен 

Филип Илиевски ПСУ „Јахја Кемал“ прифатен 

Марија Дукпска ОСУ Миркп Милески  прифатен 

Метпди Дпнев СОУ „Јане Сандански“ прифатен 

Натаща Андпнпва ССОУ „Димитрија Шуппвски“ прифатен 

Qendresa Rramani / прифатен 

Симпна Кпстеска О.С.У Миркп Милески прифатен 

Сплза Јпванпвска С.У.Г.С. Раде Јпвшевски – Кпршагин прифатен 

Светлана Бпщкпвска СОУ Гимназија “Јпсип Брпз Титп” прифатен 

Гпрдана Ристеска С.О.У.„Дпрше Петрпв” прифатен 

Елизабета Атанаскпва ССОУ „Димитрија Шуппвски“ прифатен 

Ирина Тасеска СОУ гим. "Мирше Ацев" прифатен 

Јасмина Суљкпвиќ ССОУ„Димитрија Шуппвски“ прифатен 
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Еколошка хемија 

 

Име и презиме Училиште Мислење 

Александра Сребренпска СОУ. Гимназија "Мирше Ацев" прифатен 

Анастасија Паневска СОУ  "Гпце Делшев" прифатен 

Игпр Димпв СУГС „Никпла Карев“ прифатен 

Марија Кпстпска С.О.У. Орде Шппела прифатен 

Марија Вангелпва СОУ. “Ваншп Прке“ прифатен 

Натаща Петрпвска ОСМУ „Д-р. Јпван Калаузи“ прифатен 

Сиандра Сејфулаи Јахја Кемал Kплеч прифатен 

Виктприја Вукпвиќ С.О.У.„Дпрше Петрпв“ прифатен 

 

Фармација 

 

Дејана Ристпвска ССОУ Димитрија Шуппвски прифатен 

Искра Мицкпвска СУГС Гимназија ,,Јпсип Брпз Титп" прифатен 

Љубица  Цамбулева СОУ „ Димитар  Влахпв “ прифатен 

Марија Миршеска ЦСО “Миркп Милески” прифатен 

Симпна Трајанпвска „Д-р Панше Карадпзпв” прифатен 

 


